проект

     Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального

      района Бакалинский район Республики Башкортостан

     РЕШЕНИЕ

                                           __ марта 2021 года     №___
Об изменении территориальной зоны по адресу с. Бакалы, ул. Красных Партизан, д.34
 В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Правилами землепользования и застройки сельского поселения Бакалинский сельсовет от  10.02.2014 года № 182 с учетом изменений, внесенных решением от 26.06.2018 года №137, ст. 3 Устава сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,

      Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
     1. В часть 1.2. Правил землепользования и застройки сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан внести изменение, изложив в следующем содержании:

«Поменять зону «ЖУ.1» с условным кадастровым номером 02:07:010216:25:ЗУ1 по адресу: с. Бакалы ул. Красных Партизан, 34 с площадью 1371 кв.м. на зону «ОД.1» .
      2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

    3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, сельскому хозяйству, благоустройству и экологии.

Председатель Совета                                                                      В. Р. Семенов